
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.06.2014       Ужгород               № 194 
 
Про подання прокурора 
м. Ужгород 
 
 

Розглянувши подання прокурора міста Ужгород 14.04.14 р. № 74-2164 
вих. 14 на постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Ужгородської міської ради 23.01.14 р. № 11/14, керуючись ст. 23 Закону 
України „Про прокуратуру”, ст. 292, ст. 293 КУпАП, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Задовольнити подання прокурора міста Ужгород 14.04.14 р. № 74-
2164 вих. 14 на постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Ужгородської міської ради  23.01.14 р. № 11/14. 

 
2. Скасувати постанову адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Ужгородської міської ради 23.01.14 р. № 11/14 відносно Старков Д. 
О. 

3. Про наслідки розгляду подання негайно повідомити прокурора міста 
Ужгород у встановленому порядку. 

 
    4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Волосянського О. П. 
 
 
 
 

 
В. о. міського голови,  
секретар ради                                                                                                В. Щадей 
 


